
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Já níže podepsaný tímto čestně prohlašuji a ujišťuji přebírajícího, že níže specifikovaný 

autovrak, který předávám k ekologické likvidaci je mým výlučným majetkem, přičemž ke dni 

vystavení tohoto prohlášení nejsem žádným způsobem (smluvně či na základě jakéhokoli 

rozhodnutí či úkonu) omezen v nakládání s tímto svým majetkem. Zejména prohlašuji, že autovrak 

není zatížen zástavním, nájemním či jakýmkoliv jiným právem třetí osoby, není postižen exekučním 

příkazem či výkonem rozhodnutí, není sepsán v majetkové podstatě insolvenčním správcem, ani v 

soupisu věcí pořízených exekutorem, a nachází-li se ve společném jmění manželů, informoval jsem o 

záměru předat autovrak k ekologické likvidaci předem druhého z manželů, a ten s tímto jednáním 

souhlasí. Technický průkaz k autovraku nemohu přebírajícímu předložit z důvodu jeho ztráty.  

Autovrak (tovární značka a model): ……….…….………………….………………………………… 

RZ (SPZ): ……………………………………………..………………………………………………... 

Číslo karoserie (VIN): ………………………..……..………………………………………………….. 

Číslo a série TP: ………………………..………………….………………………………………….... 

Předávající (majitel autovraku): ……………………………………………………………………… 

Trvale pobytem: ………..……………………..…..…….………………………………………………. 

 .………………………………………………………………………………….………………………. 

Dat. nar./IČO: …..………………………………….……………………………………………………. 

Číslo O.P.: ……………………………………………………………………………………………….. 

Dne: …………………….. 

…………………………………………………. 

      Podpis majitele autovraku 


